CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 34/2014

Recapeamento  asfáltico  das  ruas
Guarapuava,  Tibaji,  Castro  e  Morretes,
no Jardim Bressan.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, o recapeamento asfáltico das
Ruas acima já citada, este bairro é um dos mais velho de nossa cidade, e nunca foi
feito recape asfáltico somente operação tapa buraco,sendo assim as Ruas      estão
totalmente em mau estado de conservação, por esse motivo a comunidade vem
respeitosamente pedir que algo seja feito em prol do nosso povo que soube esperar
o momento certo para revindicar algo significante que venha  valorizar o   nossos
bairro.

Certo de vossa compreensão a comunidade agradece.

SALA DAS SESSÕES, 5 de fevereiro de 2014.

    GENIVALDO PAES

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone/Fax (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 695B47DF499BAFB3DB52A0FB781081F6 CODIGO DO DOCUMENTO: 003681
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 034/2014
AUTORIA: Ver. Genivaldo Paes